
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 01 del 07 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 01 del 07 gennaio 2003 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
- n. 854, del 12 dicembre 2002 
 

AUTOLINEE E VIE DI COMUNICAZIONE - Variazione del termine previsto dal Regolamento ex art. 45 della 
L.R. 28/3/02, n. 3 emanato con D.P.G.R. n. 830 del 25/11/2002. 

 
IL PRESIDENTE 

omissis 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa che qui di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti 
di confermare il regolamento previsto dall’art. 45 della L.R. 3/2002, emanato con D.P.G.R. n. 830 del 

25/11/2002, rettificando lo stesso nel senso di precisare che, giusta quanto disposto con delibera di 
Giunta Regionale n. 5656 del 22.11.2002, la data di trasferimento dei fondi alle Province ed ai Comuni 
Capoluogo per lo svolgimento delle attività di trasporto pubblico locale è quella dell’1.1.2003 e non 
dell’1.11.2002; 

di trasmettere il presente provvedimento all’Area generale di Coordinamento Trasporti e Viabilità, 
per gli adempimenti di competenza; 

di incaricare il Direttore del BURC di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
12 dicembre 2002 

 
 Bassolino 


